
 

 

 

TROLLHÄTTAN IWC D 236 
International Inner Wheel                                    
Sweden 

Månadsbrev 7 2019-2020 
President Eva Bråthén Persson 
Sekreterare Kerstin Hägerström 

  
                                                                                                                       

Årets motto:  Together we can   

Världspresident: Phyllis Charter 

JANUARI     

Inbjudan till månadsmöte onsdagen den 15 jan kl 18.45 på Scandic 
Swania. 

Program:  
- Besök av Anette Fors, ”Well of Health”. Nytt år, nytt årtionde, nya 

möjligheter! Vi får höra om Qi gong och hur det kan hjälpa oss att 
må bättre. 
 

- Måltid 159 kr + dryck (öl eller vin 90 kr). Klubbavgift 40 kr. 

 
Anmälan senast 10 jan till klubbmästare eller vice klubbmästare 
 
Klubbmästare Jana Kodesch  0708123116  jana@cabeco.se 

Vice klubbmästare Marianne Mowitz  0705214131 

roland.mowitz@gmail.com 

Nästa möte 12 februari. 

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA TILL VÅRA MÖTEN! 

Ta gärna med en gäst som du tror är intresserad att vara med. 

Glöm inte att vi fortsätter med bok-bytandet! 
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Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström                                           

President                                                                    Sekreterare                    
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Inner Wheel månadsmöte 2019-12-11. 

 Närvarande 20 medlemmar och gäst Margareta Artursson 

President Eva Bråthén Persson hälsade alla välkomna och tände det blå 
ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 
 
Vi fick fint Lucia-besök, Trollhättans Musik-klass, årskurs 9, 
Slättbergsskolan, under ledning av Kristofer Pantzar och Markus 
Enorsson. Lucia, tärnor och stjärngossar underhöll oss med vackra och 
stämningsfulla jul- och Luciasånger. Trots att en del av sångerna var 
välkända fick fina arrangemang och ljusa och klara röster dem att kännas 
som nya och gav oss en alldeles, alldeles underbar stund.  

Kristina Björkqvist berättade om kvinnojouren Duvan, som kvällens 
insamling går till. Det är en ideel förening, som stöttar kvinnor och barn 
som utsatts för kränkning och våld. De har funnits i Trollhättan 35 år och 
ger akut hjälp, skyddat boende, hjälp och stöd praktiskt och ekonomiskt, i 
samarbete med Trollhättans kommun.  Vi samlade in 1470 kr och la till 
från vårt välgörenhets-konto, så vi skickade 2000 kr. 
 
Eva Lindahl berättade om sig själv och sitt liv, hon har arbetat som 
mellanstadielärare och bibliotekarie på Högskolan, hon berättade om 
familjeliv och intressen.  
Presidenten informerade om att valberedningen fortsättningsvis ska vara 
sammansatt av tre past presidents. 
 



Marika FALK-Länje läste Tomten av Viktor Rydberg, och trots bristen på 
snö ute infann sig julstämningen! 
 
Presidenten hälsade alla välkomna till nästa möte den 15 januari kl 18.00. 
Hon blåste ut det blå ljuset, tackade alla för en trevlig kväll, för ett roligt 
och innehållsrikt år och önskade på sina och styrelsens vägnar alla en 
God Jul och Gott Nytt År.  
 

Vid pennan dag som ovan /Kerstin Hägerström, sekr               
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